



بت سازی و جنون جوانان!

عصر ما دوران پیشرفت سریع علم و صنعت میباشد این امر تدریجا انسانها را بحالت «توهم» و «اشتباهکاری» در خواهد آورد، ولی این امر باعث نشده است که انسان از ساختن «بت» دست بکشد! «رنه ایتومبل» استاد دانشگاه «سوربن» - پاریس میگوید:

نسل جوان ما مرتبا از هنرپیشگان، ستارگان، خونندگان و... برای خود «بت» میسازد و این امر آنها را به ابتلاء به «شیزوفونی» یا جنون جوانی تهدید میکند.

از سوی دیگر انسان قرن بیستم روز بروز نسبت بوجود خود و سلامتی خویش بی اعتنا تر میشود. . . دکتر «اک» کارشناس امراض عصبی و روانی یکی از بیمارستانهای پاریس میگوید:

در طول تاریخ، افراد «ناراضی» بیشتر میکوشیدند تا بطریقی از چنگ «واقعیت» بگریزند سابقا الکل، تریاک و وحشیش بدین منظور بکار میرفتند ولی حالا «ال. اس. دی» باقیمت

ارزان جای آنها گرفته است. از طرف دیگر همین تمایل به «فرار از واقعیات» بازار فال - گیران و پیشگویان را نیز گرم کرده است تا آنجا که در فرانسه ۴۰ هزار نفر و در آلمان

غربی ۱۳۰ هزار نفر با اینکار درآمد سرشاری دارند تا آنجا که گروهی از بزرگان برای انجام کارهایشان با «ستاره شناسان» مشورت میکنند...

اکنون میلیونها نفر از افراد بشر که از دست زندگی ماشینی به تنگ آمده اند جسم و روح خود را اسیر «مواد مخدره» و «آرام کننده» کرده اند بی آنکه بعواقب این کار بیاندیشند و

بهر حال این خطر بیست جدی: که جوانان را تهدید میکند

(اطلاعات ۲۸/۴/۴۶)

از سرویس علمی خبرگزاری فرانسه

زیان بزرگ اختلاط پسر و دختر در محیط تحصیل!

بعضی از روانشناسان نکته سنج و بیادیک بین معتقدند درس خواندن پسر و دختر در يك کلاس صرف نظر از سوسه های جنسی اصولا پسرهارا کندذهن تر و تنبل تر میکند در حالیکه بالعکس دخترها برای حفظ موقعیت خود در برابر اکثریت جنس قوی باهوش تر و فعال تر میشوند

در حال حاضر از هر ده شاگردی که در آمریکا موفق نمی‌شوند دوره دبیرستان را بگذرانند نه نفر پسر و یک نفر دختر است .

(اطلاعات هفتگی شماره ۱۳۳۷)

مکتب اسلام : تعلیم و تربیت مختلط تا چندی پیش یکی از تحفه‌های مفید غربی در آموزش و پرورش شناخته می‌شد ولی امروز با تراکم تجربیات تلخیکه از بکار بستن این روش غلط بوجود آمده در خود کشورهای غربی سروصدای مخالفت دانشمندان و خیر خواهان با این سیستم بلند شده است و تاکنون بارها در مورد چنین روش غلط اعلام خطر نموده‌اند متأسفانه پاره‌ای از کشورهای اسلامی نیز بر اثر استعمار فکری غرب این روش را از چندی پیش پذیرفتند ولی امروز خطرات و عواقب آن بشدت دامنگیر آنهاست با مشاهده این واقعیت‌هاست که باید دیگر باید در برابر قوانین اسلامی که با واقع بینی هر چه تمامتر اینگونه اختلاط‌ها و آمیزش‌ها را تجویز نکرده سر تعظیم و تکریم فرود آوریم و کوشش کامل کنیم به نظام فطری و واقع بین اسلام بازگردیم

رسوائی و جنایت افرايش مييابد!

پاریس - پلیس پاریس اخطار کرد که خطر بزرگی زنان «مینی ژوپ» پوش را تهدید میکند مسئولین سازمان‌های پلیس فرانسه می‌گویند درست است که دامن‌های کوتاه بدلربائی و طنازی خانمها می‌افزاید ولی بهمین اندازه هم برای آنها خطر ناک است.

سخنگوی پلیس پاریس اظهار داشت از هنگامی که (مینی ژوپ) مد شده حمله شبانه او باش به زنان جوان در منطقه پاریس بطور قابل توجه افزایش یافته است

مسئولین سازمان‌های انتظامی پاریس می‌گویند دختران و بانوان جوان با پوشیدن (مینی ژوپ) جوانان و لگدر را تحریک میکنند و خطر بزرگی برای خود ایجاد مینمایند . «جرائد»

تماشای تلویزیون چه عواقبی دارد؟!!

عواقب بد تلویزیون که پس از پانزده سال بآن پی برده‌اند عبارت است از خراب شدن چشم ، از کار افتادن فکر ، نخوردن ، نخوردن و ورزش نکردن در هوای آزاد و ضعف عضله ، در میان بچه‌ها درس نخواندن که یکی از عوارض تلویزیون است ممکن است آنقدر عادی شود که قوای خلاقه‌شان کم‌کم از بین برود و مانند تر باکیها معتاد شوند ، در امریکا بچه‌هایی که دزد شدند و دزدی کردند اغلب اقرار کردند که اینکار را از تلویزیون یاد گرفته‌اند و دو سال قبل بیش از صد بچه برای اینکه به اصطلاح ، آدم پرند شوند به تقلید از تلویزیون پارچه یا حوله‌ای را مانند شل روی دوششان انداخته و از عمارات بلند خود را پر تاب کردند به خیال اینکه پرواز میکنند و طفلک‌ها با مغز بزمین افتاده و جا بجا مردند . ۱.

مجله «صنعت نفت»

مکتب اسلام : ما بارها گفته‌ایم که تلویزیون میتواند نقش بسیار مؤثری در تربیت

کودکان و جوانان و بطور کلی در اصلاح و تکمیل فرهنگ عمومی و اجتماع داشته باشد ولی متأسفانه در دنیای امروز این وسیله معجزه آسا، دچار سرنوشته رقت باری شده و بصورت مهم-ترین مکتب عامل فساد و جنایت درآمده است، فیلمهای سکسی و جنائی جنون انگیزیکه در تلویزیونها نمایش داده میشود جز بدآموزی عمیق که نمونههایی از آن در متن گزارش فوق آمده نتیجهای ندارد، اجتماع ما باید از این زنگهای خطر که بصدا درآمده بیدار شود و این وسیله بزرگ تربیتی را در خدمت جنایت و فساد نگذارد و آنرا برای پرورش صحیح استعدادها و هدایت نسل جوان بکارانندازد!

نگاهی به دنیای شگفت مورچگان!

مورچگان با آنکه جنه‌ای کوچک و ضعیف دارند، فعال‌ترین و مال‌اندیش

ترین حشرات دنیا بشمار میروند.

مطالعه و بررسی زندگی یک مورچه علیرغم سادگی که در کیفیت و نحوه زیستن وی دیده میشود بسیار جالب و در عین حال مشکل‌است، زیرا هر یک از انواع این حشره بطریقی خاص زندگی میکنند و لانه خود را بشکل دیگری میسازد.

برای اطلاع از چگونگی زندگی «مورچه» محققان بسیاری مطالعه کرده‌اند و «مور» مورچه‌شناس معروف فرانسوی که در زمان لوئی چهاردهم پادشاه فرانسه میزیسته‌است اولین کسی است که در صدد برآمد مورچه را در لانه مصنوعی جای دهد و بر اثر مطالعات مداوم توانست حقایق جالبی درباره زندگی این حشره منتشر سازد. پس از او دانشمندان و نویسندگان بسیاری (از جمله موریس مترلینک) در این زمینه بررسیهای فراوان کردند.

هفت هزار نوع مورچه!

ویلز استاد حشره‌شناس دانشگاه هاروارد معتقد بود که اگر زندگی مورچگان با دقت بیشتری مورد مطالعه قرار گیرد ممکن است چهارده هزار نژاد مورچه را مشخص کرد اما آنچه تاکنون پس از بررسیها و مطالعات دانشمندان تحقق یافته‌است این است که در حدود هفت هزار نژاد مورچه شناخته شده‌است.

مورچه‌ها لانه‌های خود را در زیر زمین ساخته و جمعی و باهم زندگی میکنند و مجال است بتوان مورچه‌ای را یافت که بطنهایی زندگی کند مورچه قدیمیترین جانور روی زمین است و میلیون‌ها سال از زندگی نسل‌های مختلف این حشره میگذرد.

نحوه زندگی مورچه‌ها متفاوت است عده‌ای هنوز شکارچی هستند و از گوشت جانوران دیگر تغذیه میکنند دسته دیگر در کشت زارها تغذیه میکنند. بعضی از مورچگان زندگی خود را بر اساس تهاجم نهاده‌اند.

در شهر مورچگان سلسله قوانینی موجود است که هر يك از مورچگان ملزم باطاعت از آن میباشد اما هر يك از آنها در حدود زندگی خود استقلال دارند .

مورچه‌ها برای آنکه دانه‌ای حمل کنند یا خانه‌ای بسازند هر يك مدتها فکر میکنند .

اغلب دیده شده است که مورچگان بجبهه‌ای تصمیم بمهاجرت از شهر خود میگیرند و پس از آنکه یکی از آنها لانه دیگری بهتر از لانه اول پیدا کرد بچند نفر از ساکنان شهر اطلاع میدهد پس از آن هیئتی بدیدن لانه جدید میروند و پس از آنکه شهر جدید را مناسب سکونت یافتند عده‌ای از غلامان برای تمیز کردن شهر جدید میروند و آنجا را برای پذیرائی از ساکنان دیگر شهر آماده می کنند .

هر قدر جمعیت شهری بیشتر باشد تمدن مورچه‌ها کامل تر میگردد و گویی تکامل تمدن در زندگی مورچگان با تعداد افراد، نسبت مستقیم دارد .

مورچه‌های کار گر اغلب غیر از فصل زمستان در فصول دیگر دائم در فعالیتند و آنچه را از زحمات دائم خود بدست میآورند صرف دیگران میکنند .

مورچه‌ها آذوقه وجود در کیسه خود را بوسیله دهان بیکدیگر منتقل میکنند و بهمین دلیل است که نمیتوانند بطور اجتماعی زندگی کنند مورچه‌ها نیز مانند انسان دیدو باز دید دارند و اغلب دیده میشود که سکنه‌ای از شهر مورچگان بدیدار ساکنان شهر دیگر میروند .

تولید نسل مورچگان باین طریق انجام میگردد که در روز معینی عده‌ای از مورچگان نر و ماده که همگی بالدار هستند بهرواز در میآیند و مورچه‌ماده در ظرف چند ساعتی که در پرواز است با چند مورچه نر جفت گیری میکند ، هر یک از مورچگان نر پس از جفت گیری بروی زمین میافتند و میمیرند باین ترتیب مورچه‌ماده بارور میشود و پس از چند ساعت در زیر علف‌ها و یا سنگها بایک حرکت بالهای خود را جدا میکند پس از آن بکندن نقطه‌ای از زمین مشغول میشود و وظیفه دارد که جامعه جدیدی بوجود آورد کسی در ایجاد این جامعه بوی کمک نمیکند پس از چند روز که مورچه ماده با تغذیه از مواد ذخیره « کیسه » خود زندگی میکند تخم هائی از وی خارج میشود و باین ترتیب جامعه جدیدی بوجود میآید

یکسال میگذرد تا بر اثر کوشش مادر مورچه‌های کارگر و که جنسیت خاصی ندارند بوجود میآیند و برای تهیه غذا بخارج از لانه میروند باین ترتیب تنها وظیفه مادر پس از این تاریخ تخم گذاشتن است بعد از آن کم کم بر جمعیت مورچه‌ها اضافه میشود و شهر بزرگی بوجود می آید .

شهر مورچه‌ها بطور افقی ساخته شده و مرکب از تعدادی دهلیز طویل است ، هر شهر از حیث ساختمان باهم تفاوت دارد و گاه يك شهر زیر زمینی دارای بیست طبقه است .